
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/389/2022 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Świerczów oraz dokumentów określających spełnianie tych kryteriów,  

a także określenia liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)), art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.2)) Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się kryteria wraz z ich liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Świerczów, w przypadku, gdy szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami,  

a kandydaci zamieszkują poza obwodem tej szkoły: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 
Dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium 

1. 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły  

i będzie uczęszczać do tej szkoły w roku szkolnym, 

którego dotyczy postępowanie rekrutacyjne 

6 

Oświadczenie pisemne składane przez 

rodziców/opiekunów prawnych albo rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego kandydata 

2. 

Miejsce pracy przynajmniej jednego  

z rodziców/prawnych opiekunów znajduje się  

w obwodzie szkoły lub szkoła znajduje się na trasie 

dojazdu rodzica do pracy 

5 

Oświadczenie pisemne składane przez 

rodziców/opiekunów prawnych albo rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego kandydata 

3. 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata 

wspierający rodziców/prawnych opiekunów  

w zapewnieniu mu należytej opieki 

4 

Oświadczenie pisemne składane przez 

rodziców/opiekunów prawnych albo rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego kandydata 

4. 

Kandydat uczęszczał do placówki wychowania 

przedszkolnego znajdującej się na terenie Gminy 

Świerczów 

3 

Oświadczenie pisemne składane przez 

rodziców/opiekunów prawnych albo rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego kandydata 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 

poz. 1079 i poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 5 stycznia 2023 r.

Poz. 98


		2023-01-05T14:37:03+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




